
DECRETO FUNDACIONAL Nº 279, DE 05 DE ABRIL DE 2023. 

                                                                 

 

Homologa o resultado do Processo Seletivo 

Simplificado – Edital 01/2023 e dá outras 

providências. 

 

 

 

   

  A Diretora Geral da Fundação Integrada Municipal de Ensino Superior de 

Mineiros – FIMES, Profª. Ma. Juliene Rezende Cunha, no uso de suas atribuições legais em 

vigor,  

 

 DECRETA: 

 

  Art. 1º A homologação, para que surta seus efeitos legais, do resultado do 

processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto, promovido nos termos do Edital n.º 

01/2023, conforme relação dos aprovados abaixo: 

 

 

 

 Art. 2º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

   Publique-se. Cumpra-se. 

 

   GABINETE DA DIRETORA GERAL DA FIMES, aos cinco dias do 

mês de abril do ano de dois mil e vinte e três (05/04/2023). 

 

 

JULIENE REZENDE CUNHA 

DIRETORA GERAL 

Candidato(a) Nota da 

Prova 

Didática 

Nota 

Títulos 

Resultado CLASSIFICAÇÃO  

VAGA 01 

DÉBORAH AMORIM 

MARTINS 

93,66 18,30 111,96 1º 

VINÍCIUS ALMEIDA 

OLIVEIRA 

82,00 22,00 104,00 2º 

VAGA 02 

ANDREY RAFAEL 

BERNANRDES OLIVEIRA 

75,33 4 79,33 1º 

VAGA 03 

FÁBIO DE CARVALHO 88,66 0 88,66 1º 


